PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

446630 с. Богатое, ул. Комсомольская , 13 , т.2-11-16,  2-19-17 , факс 2-16- 19

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии муниципального района Богатовский Самарской области

	«26» августа 2015 года
	                              № 170/5

О сроке передачи
от окружных избирательных комиссий по выборам
депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 1 - № 50 участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 0301 - № 0316 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва
В соответствии с частью 13 статьи 61 Закона Самарской области                      «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» территориальная избирательная комиссия муниципального района Богатовский Самарской области с полномочиями окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 1 - № 50
РЕШИЛА:
1. Установить срок передачи от  окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 1 - № 50 участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 0301- № 0316 избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Собрания представителей сельских поселений Арзамасцевка, Богатое, Виловатое, Максимовка, Печинено муниципального района Богатовский Самарской области третьего созыва
– не позднее 31 августа 2015 года.
                                                (число и месяц)
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Самарской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», участковые избирательные комиссии избирательных участков № 0301- № 0316.

Председатель комиссии _______________                    Горшков Ю.А.
                                                                                  подпись                                                        (фамилия,  инициалы)

 Секретарь
_______________                       Попова Н.Н.

  подпись                                                         (фамилия,  инициалы)

МП